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Sezon urlopowy w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Informujemy, że w okresie wakacyjnym Punkt Informacyjno-Konsultacyjny przyjmuje
interesantów według następującego harmonogramu.

04 lipca 2022 Sezon urlopowy w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Święto Metropolii i wycieczka po Czeladzi - czytaj całość
Sporo chętnych i to nie tylko z Czeladzi, skorzystało w sobotę, 2 lipca, z możliwości obejrzenia
najciekawszych miejsc naszego miasta. A wszystko to w ramach Święta Metropolii.

02 lipca 2022 Święto Metropolii i wycieczka po Czeladzi - czytaj całość

Stare Piaski na makiecie - czytaj całość
Od najbliższej niedzieli, 3 lipca, w kościele Matki Bożej Bolesnej w Czeladzi, będzie można
podziwiać makietę przedstawiającą Stare Piaski.

01 lipca 2022 Stare Piaski na makiecie - czytaj całość

Poznajcie Metropolię w jej święto - czytaj całość
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia ma już 5 lat, setki fantastycznych miejsc i ludzi, których
warto poznać, dlatego właśnie w myśl idei Poznajmy się! będziemy obchodzić 2 lipca pierwsze
Święto Metropolii.

29 czerwca 2022 Poznajcie Metropolię w jej święto - czytaj całość
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Zostało już tylko 2 DNI na złożenie deklaracji do CEEB! -
czytaj całość
Wszystkim właścicielom, zarządcom budynków oraz lokali przypominamy o obowiązku złożenia
deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) o użytkowanych źródłach
ciepła i spalania paliw. Ewidencja dotyczy domów mieszkalnych, jak i niemieszkalnych oraz
budynków, w których są zainstalowane źródła ciepła lub spalania paliw.

28 czerwca 2022 Zostało już tylko 2 DNI na złożenie deklaracji do CEEB! - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia powróciła po pandemii - czytaj
całość
Dzieci nareszcie mogą swobodnie i w pełni korzystać z uroków wakacji. Bardzo cieszymy się, że
do letniego kalendarza powróciły też harcerskie półkolonie.

27 czerwca 2022 Nieobozowa Akcja Letnia powróciła po pandemii - czytaj całość
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Burmistrz Zbigniew Szaleniec z absolutorium - czytaj
całość
Burmistrz Czeladzi Zbigniew Szaleniec otrzymał wotum zaufania od radnych. Rada Miejska
poparła także wykonanie budżetu i udzieliła mu absolutorium.

23 czerwca 2022 Burmistrz Zbigniew Szaleniec z absolutorium - czytaj całość

W sobotę III Cross Saturna - czytaj całość
Stowarzyszenie Czeladź Biega zaprasza w najbliższą sobotę, 25 czerwca, na 3. edycję Crossu
Saturna.

23 czerwca 2022 W sobotę III Cross Saturna - czytaj całość

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Czeladź - Nowe Piaski - czytaj całość
Ogłoszenie Burmistrza Miasta Czeladź o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Czeladź - Nowe Piaski

20 czerwca 2022 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź - Nowe
Piaski - czytaj całość
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Dni Czeladzi 2022 przyciągnęły tłumy - czytaj całość
Dni Czeladzi 2022 przyciągnęły do Parku Grabek tłumy. Zagrali m.in. Danzel, Ich Troje, Strachy
na Lachy oraz T.Love.

20 czerwca 2022 Dni Czeladzi 2022 przyciągnęły tłumy - czytaj całość
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